

## Výkaz výměr dodávek a montáží k podání nabídky

Akce: VZ - Oprava terasy objektu Žižkova 159 v Novém Boru

Dodávka materiálu včetně montáže			
Název	Množství	Jednot.cena	Cena celkem
			bez DPH
Folie z PVC - P určená pod zatěžovací vrstvy, hydroizolační vrstva 1,5 mm (např. Dekplan 77)	101 m2	315 Kč	31 815 Kč
Folie z PVC - P určená pod zatěžovací vrstvy, hydroizolační vrstva 1,5 mm (např. Dekplan 76)	23 m2	315 Kč	7 245 Kč
Ochranná vrstva - textilie ze 100% PP - 300 g /m2 (např. Filtek)	160 m2	45 Kč	7 200 Kč
Extrudovaný polystyren tl. 80 mm (např. XPS X - Foam wafer )	101 m2	230 Kč	23 230 Kč
Extrudovaný polystyren tl. 60 mm (např. XPS X - Foam wafer)	101 m2	180 Kč	18 180 Kč
Okapnice r.š. 200 mm	30 bm	100 Kč	3 000 Kč
Rohová lišta vnitřní r.š. 100 mm	44 bm	50 Kč	2 200 Kč
Rohová lišta vnější r.š. 100 mm	30 bm	50 Kč	1 500 Kč
Stěnová lišta r.š. 100 mm	15 bm	50 Kč	750 Kč
Rohová lišta vnitřní r.š. 200 mm	20 bm	100 Kč	2 000 Kč
Pás z SBS modifikovaného asfaltu - parotěsná, vodotěsná a vzduchotěsní vrstva (např. dekglass g 200 s 40)	130 m2	150 Kč	19 500 Kč
Penetrace podkladu - vodou ředitelná asfaltová emulze (např. dekprimer)	29 kg	80 Kč	2 320 Kč
Odvoz,demontáž a likvidace lepenky	130 m2	45 Kč	5 850 Kč
Odvoz,demontáž a likvidace polystyrénu i orsilu	130 m2	30 Kč	3 900 Kč
Demontáž, zpětná montáž a doplnění dlažby	202 m2	280 Kč	56 560 Kč
Chrlič 125 včetně nutně zednické opravy	2ks	2 490 Kč	4 980 Kč
Terče pod dlažbu	505 ks	14 Kč	7 070 Kč
<b>Cena bez DPH</b>			<b>197 300 Kč</b>
<b>Cena celkem s 15% DPH</b>			<b>226895</b>

V Hradci Králové

Dne 20.3.2016

**Provedl jsem kontrolu výměr na místě provedení díla a souhlasím s výkazem výměr.**

Podpis uchazeče o zakázku .....